
Ebeveynler için bilgi, 

Çocukları kreş(KITA : Kindertageseinrichtung) veya günlük bakımda 

(Kindertagespflege) olan ailelere 

 

12 Nisan 2021’den itibaren çocuk bakımı ve kendi kendine test 

12 Nisan 2021 tarihinden itibaren sınırlandırılmış olan normal işletmelere kapsamlı bir test önerisi 

gelecek. Çocuklar evde ebeveynleri tarafından test edilecekler. Kendi kendine test gönüllülük esasına 

dayanır. Test seçeneği, enfeksiyondan koruma ve sağlık korumasını yükseltmek ve günlük bakım 

faaliyetlerini sürdürmek sıkı bir şekilde uyulması gereken başka bir önlem olan hijyen önlemlerini de 

kapsar. 

 

Kendi kendine test bilgileri 

Sağlanan kendi kendine testler, ön burun bölgesinden alınan bir sürüntü örneği (Strich , smear) 

kullanılarak gerçekleştirilir. Aşağıdaki QR kodu ile ilgili videoda kullanım talimatlarına ulaşabilirsiniz. 

Ek olarak eklenen kullanım talimatları, bu eğitim videosu için bir QR kodu içerir: 

https://h5.9fm.cn/jssg46?url=e666G_bDxSP2G 

İlgili  kaynağı aşağıda ki linkte de bulabilirsiniz. 

https://www.mkffi.nrw/corona-aktuelle-informationen-fuer-die-kindertagesbetreuung 

 

Kendi kendine testlerin sağlanması ve kapsamı 

12 Nisan 2021 haftasında, önce  kendi kendine testler gündüz bakım merkezlerine 

(Kindertageseinrichtungen) ve gündüz bakım çalışanlarına (Kindertagespflegepersonen) dağıtılacak. 

Çocuklar için kişi başına haftada bir, çalışanlarina haftada  iki adet kendi kendine test 

planlanmaktadır. 

Gönüllü testlerin yeri ve zamanı 

Ebeveynler, sağlanan kendi kendine testleri kullanarak çocuklarını evde test eder ve çocuklarını ne 

zaman test edeceklerine kendileri karar verirler.  

 

Test sonuçlarıyla ilgilenmek 

Test sonucu pozitif çıkan çocukların gündüz bakım hizmetine (Kindertageseinrichtungen) katılmasına 

izin verilmez. Ebeveynler; kendi kendine test sonucu pozitif olan çocuklarının bu sonucunu Sağlık 

Dairesi’ne (Gesundheitsamt) bildirmelidirler.  Bununla birlikte, bir PCR testi kesinlikle bir test 

merkezinde veya aile doktorunun ofisinde yapılmalıdır. Test tarihine kadar herkes temaslardan 

kaçınılmalı ve evde karantinaya alınmalıdır. Pozitif bir PCR sonucu olması durumunda, sonraki adımlar 

ulusal düzenlemelere veya yerel yetkili makamların talimatlarına uygun olarak atılacaktır. Bu aynı 

zamanda çocuğun sunulan bakım imkanının için de geçerlidir. 


